[bookmark: _GoBack][image: ]

PROTOKÓŁ

z oceny prac dostarczonych na konkurs „ Świat czysty jest piękniejszy, od Ciebie zależy czy będzie taki” 2023/2024

Komisja w składzie:
PRACE PLASTYCZNE, PRACE FOTOGRAFICZNE
1. Aleksandra Szacowna – Błaszczyk	- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
1. Katarzyna Krygier			- Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Koninie
PRACE LITERACKIE
1. Jolanta Staszak			- Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Koninie
1. Magdalena Kowalczyk		- MZGOK Sp. z o.o. Konin
PRACE MULTIMEDIALNE
1. Kinga Ignaczak			- MZGOK Sp. z o. o. Konin
1. Paweł Korytkowski			- MZGOK Sp. z o.o. Konin


Na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024r., po obejrzeniu wszystkich dostarczonych prac plastycznych, fotograficznych i multimedialnych oraz przeczytaniu prac literackich nadesłanych ze szkół podstawowych z subregionu konińskiego, komisja zdecydowała przyznać w poszczególnych kategoriach wiekowych i dziedzinach konkursowych następujące nagrody i wyróżnienia:

W dziedzinie prace plastyczne, kategorii wiekowej klas I-III
Nagrody: 
1. Oskar Wiśniewski		kl. II 		SP SOMPOLNO

1. Liliana Pęksyk			kl. II 		SP nr 4 KONIN

1. Maria Chrzanowska		kl. II		SP SOMPOLNO 
Wyróżnienia: 
1. Krzysztof Rymarowicz			kl. II		SP nr 3 KONIN
1. Wiktor Lawenda			kl. II		SP nr 3 KONIN  


W dziedzinie prace plastyczne, kategorii wiekowej klas IV-VI
Nagrody:
1. Dominika Galus			kl. VI 		SP STARE MIASTO

1. Lena Bryś				kl. V		SP SOMPOLNO

1. Maja Janiak				kl. VI		SP STARE MIASTO

Wyróżnienia:
1. Ola Niestrawska			kl. V		SP SKULSK
1. Lucyna Ptak				kl. V		SP RZGÓW 


W dziedzinie prace plastyczne, kategorii wiekowej klasa VII i VIII
Nagrody: 

1 Wiktor Wyporkiewicz			kl. VII 		SP nr 1 KONIN  	

2 Gabriela Ławniczak			kl. VII		SP GOLINA

3 Zofia Siuda				kl. VII		SP nr 1 KONIN

Wyróżnienia:
1. Lena Gardiasz			kl. VII 		SP nr 4 KONIN

2. Wiktoria Marciniak		kl. VII		SP SOMPOLNO 


W dziedzinie prace fotograficzne, kategorii wiekowej klas I-III:
Nagrody:
1. Robert Panfil				kl. II 		SP nr 3 KONIN 

1. Gabriela Tomczyk			kl. II		SP ŚLESIN

1. Weronika Szymańska			kl. II		SP nr 3 KONIN
Wyróżnienia:
1.  Antoni Babiak				kl. III		SP OSIECZA

W dziedzinie prace fotograficzne, kategorii wiekowej klas IV-VI
Nagrody:
1. Aron Younes				kl. V 		SP nr 6 KONIN 

1. Amelia Krygier				kl. V 		SP SOMPOLNO

1. Luiza Szczepaniak			kl. V		SP SŁAWSK
Wyróżnienia: 
1. Antoni Bartczak				kl. V		SP nr 1 KONIN
2. Zuzanna Żmuda				kl. V		SP nr 3 KONIN

W dziedzinie prace fotograficzne, kategorii wiekowej klasa VII i VIII
Nagrody: 
1. Gabriela Malesza			kl. VII 		SP nr 6 KONIN 

1. Hubert Napierała			kl. VII		SP GOLINA

1. Andrzej Chwalisz			kl. VII		SP KAWNICE	

Komisja szczególnie brała pod uwagę estetykę wykonania, adekwatność rodzaju wykonania prac do zgłoszonej kategorii, samodzielność wykonania prac, koncepcja plastyczna pracy, wartość artystyczna, kompozycja, poszukiwanie własnych sposobów przekazu – oryginalności formy i treści, ogólny wyraz artystyczny.
W dziedzinie prace literackie, kategorii wiekowej klas I-III:
Nagrody:
1. Weronika Obara			kl. III 		SP nr 9 KONIN

1. Hubert Idczak				kl. II 		SP nr 3 KONIN

1. Robert Panfil				kl. II		SP nr 3 KONIN

W dziedzinie prace literackie, kategorii wiekowej klas IV-VI:
Nagrody: 
1.  Karolina Fellmann			kl. V 		SP nr 3 KONIN 

1. Oskar Filas				kl. V 		SP GRABIENICE

1. Wiktoria Obara			kl. VI		SP nr 9 KONIN 
Wyróżnienia:
1. Julia Piwnicka				kl. V		SP w OSTROWITEM
2. Zofia Jaskulska				kl. IV		SP SKULSK

W dziedzinie prace literackie, kategorii wiekowej klasa VII i VIII
Nagrody:
1. Agata Nawrocka			kl. VII 		SP SKULSK 

1. Michalina Gościniak			kl. VII 		SP nr 12 KONIN 

1. Szymon Mazur             		kl. VII		SP nr 3 KONIN
 Klaudia Młodzieniak			kl. VII		SP nr 9 KONIN
Wyróżnienia:
1 Wiktor Frasz			kl. VII 		SP GRABIENICE

2 Wenessa Rynkowska		kl. VIII		SP nr 3 KONIN 
Komisja szczególnie brała pod uwagę dojrzały styl, interesującą formę i ujęcie tematu, bogatą zawartość merytoryczną i formę przekazu literackiego. Merytoryczna zawartość prac literackich oraz przekaz pobudzający do refleksji nad rolą człowieka w ochronie środowiska.
W dziedzinie prezentacje multimedialne, kategorii wiekowej klas I-III:
Nagrody:
1. Hubert Idczak	 		kl. II		SP nr 3 KONIN
2 Barbara Cal				kl. III		SP ŚLESIN
3 Antoni Józefocki			kl. III		SP ŚLESIN

W dziedzinie prezentacje multimedialne, kategorii wiekowej klas IV-VI:
Nagrody:
1. Karolina Fellmann			kl. V		SP nr 3 KONIN
2. Gabriela Andrzejewska		kl. VI		SP SŁAWSK
3. Wiktoria Gmur			kl. V		SP SOMPOLNO

Wyróżnienia : 
1.Ignacy Sypniewski			kl. V		SP nr 3 KONIN

W dziedzinie prezentacje multimedialne, kategorii wiekowej klasa VII i VIII

Nagrody:
1. Donata Piskorz			kl. VII		SP KUCHARY KOŚCIELNE
2. Antonina Berda			kl. VIII		SP OSIECZA
3. Dawid Sikorski			kl. VIII		SP OSTROWITE
Wyróżnienia :
1. Dominik Tomczak			 kl. VII		SP KUCHARY KOŚCIELNE 

Komisja szczególnie brała pod uwagę pomysł na przedstawienie tematu – oryginalność, trafność doboru tematu – treść, estetyka, walory artystyczne – wykonanie, technika, efekty specjalne.

Podpisy członków Komisji 

1  Aleksandra Szacowna – Błaszczyk	CDN KONIN

2  Katarzyna Krygier				CDN KONIN

3  Jolanta Staszak				CDN KONIN

4  Magdalena Kowalska 			MZGOK KONIN

5  Kinga Ignaczak				MZGOK KONIN

6  Paweł Korytkowski				MZGOK KONIN






Na konkurs EKO_GRA przystąpiło 23 drużyny – 5 osobowe 
I miejsce – SP Stare Miasto
II miejsce – SP Sławsk
III miejsce – SP nr 1 Konin 
Wyróżnienie – SP Osiecza, SP nr 7 Konin 



Sporządziła: Renata Tomczak
Konin, dnia 15.05.2024r.
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